
Tobalr Holding ApS

CVR-nr.: 36727985

Mødalvej 75
8471 Sabro

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2025

Tobias Fjelsted Alrøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobalr Holding ApS
Mødalvej 75
8471 Sabro

CVR-nr.: 36727985
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive industri, handel og servicevirksomhed samt eje andele i andre selskaber.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 1.836.487 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 3.810.703 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	0
Resultat af ordinær primær drift		-500	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.836.487	1.081.667
Andre finansielle indtægter		499	1.035
Ordinært resultat før skat		1.836.486	1.082.702
Skat af årets resultat		0	-228
Årets resultat		1.836.486	1.082.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.836.487	0
Overført resultat		-1	1.021.474
I alt		1.836.486	1.082.474

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		310.642	9.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	310.642	9.835
Anlægsaktiver i alt		310.642	9.835
Andre tilgodehavender		220	0
Tilgodehavender i alt		220	0
Likvide beholdninger		3.499.841	1.437.059
Omsætningsaktiver i alt		3.500.061	1.437.059
AKTIVER I ALT		3.810.703	1.446.894

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.807	263.420
Overført resultat		3.469.896	1.021.474
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		3.810.703	1.385.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	61.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	61.000
Gældsforpligtelser i alt		0	61.000
PASSIVER I ALT		3.810.703	1.446.894

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	263.420	1.021.474	61.000	1.385.894
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	315.067	334.256	0	649.323
Årets resultat	0	1.836.487	-1	0	1.836.486
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-2.114.167	2.114.167	0	0
Egenkapital, ultimo	40.000	300.807	3.469.896	0	3.810.703

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Appdictive ApS	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	2024-2025 kr.	2023-2024 kr.
Kostpris primo	9.835	9.835
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9.835	9.835
Nettoopskrivninger primo	22.574	14.667
Regl. tidligere periode	555.913	0
Andel i årets resultat jf. note	1.836.487	1.089.576
Udloddet udbytte	-2.114.167	-1.081.669
Nettoopskrivninger ultimo	300.807	22.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.642	32.409

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Appdictive ApS, Sabro	19,66667%	1.579.537	9.338.069

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0